
UCHWAŁA Nr XXXVI/190/2017 

RADY GMINY JEMIELNO 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół  w Jemielnie w ośmioletnią Szkołę 

Podstawową w Jemielnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art.191 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.),                             

w związku z ar. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 

2017 r. poz. 59 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. Zespół Szkół w Jemielnie,  Jemielno nr 41 A, 

56-209 Jemielno , w skład którego wchodziła Szkoła Podstawowa z oddziałem 

przedszkolnym i punktem przedszkolnym oraz Gimnazjum stała się ośmioletnią Szkołą 

Podstawową w Jemielnie z oddziałem przedszkolnym i punktem przedszkolnym,  Jemielno                

nr 41 A,  56-209 Jemielno. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej obejmuje w całości miejscowości: Bieliszów, Chobienia, 

Majówka, Zdziesławice, Śleszów, Cieszyny, Jemielno, Smolne, Borki, Łęczyca, Piskorze, 

Czeladź Mała, Piotrowice Małe, Psary, Zawiszów, Daszów, Osłowice. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Jemielnie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


